
Beate S. Vigdal  Leiar, FAU (SU/SMU)       Charlotte Bringe Luster kommune (SU/ SMU) 

Elisabeth Orrestad Nestleiar, FAU (SU/ SMU)       Lena S. Bolstad Luster kommune (SU/ SMU) 

Anne G. Kolstad  foreldrerep. Bhg (SU)       May Grethe Lerum tilsett bhg, ped (SU) 

Malin Skinlo  foreldrerep. Bhg (SU)       Solveig Farestveit tilsett bhg, andre (SU) 

Inga Orrestad  Leiar elevråd (SU/SMU).       Monica Sognnes tilsett skule, ped (SU/SMU) 

Frida Bringe  Nestleiar elevråd (SU/SMU)    Marit Fuhr  tilsett skule, andre (SU/SMU) 

 

Referat frå SU-møte torsdag 03. mars 2022 kl. 18.00 

Vara: Tuva Otterhjel (vara for Frida Bringe) og Tore Heggestad (vara for Anne Kolstad) 

Ikkje til stades: Beate S. Vigdal Leiar, FAU (SU/SMU) 

Referent: Lena Stai Bolstad, ass. rektor/ styrar 

 

Sak 12 2021-22 Godkjenning av innkalling og sakliste 

Godkjent 

Sak 13 2021-22 Elevundersøkinga 2021 

Kort gjennomgang. 

Sak 14 2021-22 Utviding av barnehagen 

Prosessen er i gang. Alle som har søk i 2022-23 har fått plass.  

Ein vegg blei flytta i vinterferien. 

Eigedom har god dialog med miljøretta helsevern. 

Samrådsmøte i slutten av mars i forhold til prosessen videre 

 

Innspel:  

o Plassering av sandkasse skule: ikkje øydelegge det vesle grøntområdet som er 

o Midlar til å pusse opp eksisterande barnehage, holde trykket opp. 

o Utvendig og innvendig lagerplass 

o involvere elevråd i ønsker for uteområde: ynskje om Zip-line 

 

Sak 15 2021-22 Korona 

 Dei fleste har hatt korona i Luster no. 

Ulike kriseløysingar har vært vurdertert, men har gått greitt til no.  

Måtte be om tidleg henting i barnehagen ein dag. 

Takker for godt samarbeid med foreldra 

 

Sak 16 2021-22 Politisk nytt v/ Charlotte 

 Har vært ett kommunestyremøte etter jul 

Kommunen gjekk godt i 2021. 

Ingen eigendoms-skatt dette året her. 

 

Sak 17 2021-22 Open post 

o Sommaropen barnehage: kom inn i §13 i reviderte barnehagevedtekter. Sak i formannskapet 

02.03.22. Blir mest truleg eit tilbod i Gaupne og /eller Hafslo frå sommaren 2023. 

 

o Brøyting av kommunal skuleveg: «skulebakken» er kommunal veg, men er ikkje brøyta i 

vinter. Rektor/ styrar etterspør. 



 

o Skyssmidlar: FAU Hafslo har tatt initiativ og fått med FAU på dei andre skulane som bruker 

buss i forbindelse med symjeopplæringa. Vil lage skriv i saman til kommunestyret. Ynskjer at 

transportkostnadane til bading skal trekkast ut av budsjettet til den enkelte skule eller 

kompenserast. FAU jobbar med saken. 

 

o Ressursar til matlaging: var eit tema i haust i debatten om mat eller vidareføring av  

matpakke i barnehagen. Litt ulike løysingar i ulike barnehagar pr. no. Politisk representant tar 

med spørsmålet videre. 

 

o Tursti med innhald som statuer, informasjon, spørsmål etc.: stor sak. Idrettslaget og 

bygdalaget? Kan meldast inn til neste møte 

 

 

 

 


